
Strona 1 z 1 

oznaczenie sprawy 05/10/21  
DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 22.11.2021 r 

 

 
 

Nr 

Firma (nazwa)  
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet  
1 

Pakiet  
2 

Pakiet  
3 

Pakiet  
4 

Pakiet  
5 

Pakiet  
6 

Pakiet  
7 

Pakiet  
8 

Pakiet  
9 

Pakiet  
10 

Pakiet  
11 

Pakiet  
12 

Pakiet  
13 

Pakiet  
14 

1 

Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 
NIP 522-001-44-61 

  
28 650,65 
30 942,70 

           

2 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
Ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa  
NIP 118-00-17-591 

      
43 200,00 
 46 656,00 

       

3 

IMED POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 
NIP 118-00-68-223 

        
37 200,00 
40 176,00 

     

4 

NEUCA S.A. 
Ul.  Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
NIP 879-00-17-162 

 
12 051,00 
13 015,08 

            

5 

BIALMED Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48 
 02-546, Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

    
13 440,00 
14 515,20 

   
34 752,00 
37 532,16 

3 108,00 
3 356,64 

3 360,00 
3 628,80 

   

6 

SALUS INTERNATIONAL  
Sp. z o.o 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 634-01-25-442 

16 225,19 
17 474,49 

  
18 146,61 
19 598,35 

   
239,40 
258,55 

      

7 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM SA 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
NIP 525-00-04-220 

        
36 720,00 
39 657,60 

     

8 

URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-799 

16 524,80 
17 796,37 

12 720,50 
13 738,14 

     
234,84 
253,63 

      

9 

ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP 648-10-08-230 

 
12 168,00 
13 141,44 

         
6 615,00 
7 144,20 

  

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

BRUTTO 17 706,00 11 844,00 30 943,00 18 806,00 14 608,00 11 718,00 46 656,00 222,00 38 284,00 1 871,00 4 281,00 7 144,00 107 293,00 5 335,00 


